
Ａコープ西之表店閉鎖のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

 Ａコープ西之表店につきましては、厳しい経営環境の中、経営努力を重ね運営を続

けて参りましたが、このたび経営の健全性確保の観点から、令和６年１２月２７日を

もちまして閉鎖する運びとなりました。 

 組合員・利用者の皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 

 長きに渡りＡコープ西之表店をお引き立ていただきました皆様には、心よりお礼申

し上げますとともに、今後とも地域に根差した信頼されるＪＡとして、役職員一同努

力して参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和６年１１月１１日  

 

種子屋久農業協同組合  

代表理事組合長 岩 次則 


